

OBWIESZCZENIE

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie podaje do wiadomości, że uchwałą swoją Nr 315 z dnia 6 grudnia 1957 r. dokonało podziału powiatu Zamość na okręgi wyborcze dla wyborów do Powiatowej Rady Narodowej i ustaliło liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach jak następuje:

Nr okręgu	GRANICE OKRĘGU	Ilość radnych wybieranych w okręgu
1	Gromady: Sitno, Horyszów, Jarosławiec, Czołki i Stanisławka	4
2	Gromady: Skierbieszów, Lipina Stara, Iłowiec, Kalinówka i Dębowiec	5
3	Gromady: Stary Zamość, Chomeńciska Małe i Udrycze	4
4	Gromady: Wysokie, Sitaniec i Białostrzegi	4
5	M i a s t o Szczepieszyn Gromady: Brody Małe i Sułów	5
6	Gromady: Michalów, Bodaczów i Zawada	5
7	Gromady: Nielisz, Gruszka Mała, Staw Noakowski i Ruskie Piaski	4
8	Gromady: Radechnica, Zakłodzie, Zaborze, Gorajec, Tworyczów i Sąsiadka	6
9	Gromady: Zwierzyniec, Topólcza, Obroc i Bondyrz	5
10	Gromady: Krasnobród, Hucisko, Kaczorki, Suchowola i Potoczek	6
11	Gromady: Łabunie, Rachodoszcze, Łabuńki, Ruszów, Kotlice i Niewirków	6
12	Gromady: Mokre, Kalinowice, Zarzecze, Lipsko i Niedzieliska	6

Powiatowa Komisja Wyborcza dla wszystkich podanych okręgów wyborczych mieści się w Zamościu w budynku Prezydium Powiatowej Rady Narodowej.

Sekretarz Prezydium W.R.N.
(—) EDWARD ZAJĄC

Przewodniczący Prezydium W.R.N.
(—) PAWEŁ DĄBEK



Lublin, dnia 7 grudnia 1957 r.

PREZYDIUM
Wojewódzkiej Rady Narodowej
w Lublinie

OBWIESZCZENIE

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie podaje do wiadomości, że uchwała swoją z 30 grudnia 1957 r. dokonała podziału powiatu Łambowickiego na okręgi wyborcze dla wyborów do Powiatowej Rady Narodowej i ustaliła liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach jak następuje:

nr okręgu	GRANICE OKRĘGU	liczba radnych wybieranych w okręgu
1	Gromady: Simo, Horyszów, Jarostawiec, Czołki i Stanisławka	4
2	Gromady: Skierbieszów, Lipina Stara, Howiec, Kalinówka i Dębowiec	5
3	Gromady: Stary Łambów, Chomiczka Mała i Udyżycze	4
4	Gromady: Wysokie, Stanińce i Białobrzegi	4
5	Gromady: Międzybuzie, Szczębrzeszyn, Brody Małe i Śliwów	5
6	Gromady: Michałów, Bobaczów i Zawada	5
7	Gromady: Nielisz, Gruska Mała, Sław Noskowski i Ruskie Piaszki	4
8	Gromady: Radecznicza, Zakłódzkie, Zapuzze, Gorzyc, Tworczyów i Szaszkowa	6
9	Gromady: Zwierzyniec, Topólca, Opatów i Bondary	5
10	Gromady: Krasnobród, Hucisko, Kaczorki, Suchowola i Potoczki	6
11	Gromady: Fabuńskie, Raschodossze, Fabuńki, Ruszów, Kołnice i Niewików	6
12	Gromady: Mokrę, Kalinowice, Zarzecz, Lipsko i Niedzieliska	6

Powiatowa Komisja Wyborcza dla wszystkich podanych okręgów wyborczych mieści się w Łambowickim Prezydium Powiatowej Rady Narodowej.

Przewodniczący Prezydium W.R.N.
(-) **PAWEŁ DĄBEK**

Sekretarz Prezydium W.R.N.
(-) **EDWARD ZAŁĄC**



2023003237
X1005523556

DZSPA ST 4818
r. 57. 2. 03/2023